
Mid 17/007

Aandelen Eneco

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 augustus 2017

Besluit:

De gemeenteraad besluit:
- de aandelen Eneco te willen afbouwen;
- Met de opbrengst van de aandelen Eneco een bestemmingsreserve te vormen 

waarbij de bestemming voor grote projecten van de gemeente van de gemeente 
Haarlemmerliede en Spaarnwoude is zoals de projecten “Hartje Spaarndam” en/of 
“IKC”.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 september 2017

De griffier,  De voorzitter,


